
南国交通バス（大口停留所）　発車時刻・通過時刻表

経由 時刻 経由 時刻

（ 　鶴田小学校前 ） 6:32 （ 本　城 ） 7:15

（ 前　目 ） 7:15 （ 急行・本城 ） 7:30

7:25 8:04

（ 急行・本城 ） 7:30 （ 新水俣駅 ） 8:30

7:59 牛尾循環 (土曜のみ （ 福祉会館 ） 9:00

（ 新水俣駅 ） 8:30 9:16

　青木循環 月水金 （ 水ノ手 ） 9:00 （ 本　城 ） 9:30

　牛尾循環 火木 （ 福祉会館 ） 9:00   西山野 (土曜のみ) （ 山野駅 ) 10:00

（ 本　城 ） 9:30 （ 新水俣駅 ） 10:48

（ ニシムタ・鶴田小 ） 9:44 　鹿児島空港 （ いきいきｾﾝﾀｰ
くりのさと ） 10:47

　　 西山野 　　　  （（ 山野駅 ) 10:00 牛尾循環 (土曜のみ （ 木之氏 ） 11:00

（ 新水俣駅 ） 10:48 11:26

（ いきいきｾﾝﾀｰ
くりのさと ） 10:47 　鹿児島空港 （ 急行・本城 ） 11:30

　青木循環 月水金 （ 篠原公民館 ） 11:00 （ 前　目 ） 11:40

　牛尾循環 火木 （ 木之氏 ） 11:00   西山野 (土曜のみ) （ 山野駅 ) 12:00

（ 急行・本城 ） 11:30 牛尾循環 (土曜のみ （ 福祉会館 ） 13:00

　　 西山野　　 　　（（ 山野駅 ） 12:00 　鹿児島空港 （ いきいきｾﾝﾀｰ
くりのさと ） 13:17

（ ニシムタ・鶴田小 ） 12:24 13:19

　青木循環 月水金 （ 水ノ手 ） 13:00 （ 新水俣駅 ） 13:28

　牛尾循環 火木 （ 福祉会館 ） 13:00 （ 本城・栗野駅 ） 13:34

（ 本城・栗野駅 ） 13:08 13:49

（ いきいきｾﾝﾀｰ
くりのさと ） 13:17   西山野 (土曜のみ) （ 山野駅 ) 14:00

（ 新水俣駅 ） 13:28 （ 前　目 ） 15:00

     西山野 　       （（ 山野駅 ） 14:00 15:29

（ 本　城 ） 15:00 （ 特　急 ） 15:30

（ ニシムタ・鶴田小 ） 15:19 （ 新水俣駅 ） 15:58

（ 特　急 ） 15:30 （ いきいきｾﾝﾀｰ
くりのさと ） 16:27

（ 新水俣駅 ） 15:58 16:49

（ ニシムタ・鶴田小 ） 15:59 （ 本　城 ） 17:00

（ いきいきｾﾝﾀｰ
くりのさと ） 16:27

（ 本　城 ） 17:13

（ ニシムタ・鶴田小 ） 17:19   １２月２９日～１月３日（年末年始）

（ 本　城 ） 18:40 　   ８月１２日～１５日（お盆）は

　あしからずご了承ください。

お問合せ先

南国交通（株）空港自動車営業所 ０９９５－５８－２３４１

　　　　　　　伊佐出張所 ０９９５－２２－１４３５

※交通事情により遅れることがございます、

栗野駅

宮之城

栗野駅

  【日曜・祝日】ﾀﾞｲﾔで運行します。

鹿児島空港

（ニシムタ・鶴田小）

栗野駅 鹿児島空港

宮之城 水俣駅

鹿児島空港 鹿児島空港

宮之城

水俣駅 宮之城 （ニシムタ・鶴田小）

宮之城 栗野駅

吉松駅 大口高校

鹿児島空港

水俣駅 栗野駅

吉松駅

宮之城

水俣駅 宮之城 （ニシムタ・鶴田小）

鹿児島空港

栗野駅

鹿児島空港

宮之城 宮之城 （ニシムタ・鶴田小）

水俣駅

大口高校

水俣駅 大口高校

栗野駅

栗野駅 水俣駅

栗野駅 鹿児島空港

大口高校 大口高校

鹿児島空港 水俣駅

宮之城 栗野駅

2024.4.1改正

月曜日～金曜日（祝日を除く） 土曜日・日曜日・祝日
行　先 行　先


